
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  2

2-
06

-2
01

0 
 

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2010/11260]

7 JUNI 2010. — Ministerieel besluit houdende ontslag en benoeming
van leden van de algemene raad van de Commissie voor de
Regulering van de Elektriciteit en het Gas

De Minister van Energie,

Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de
elektriciteitsmarkt, artikel 24, § 3, eerste lid, gewijzigd bij de wetten van
16 juli 2001, 20 maart 2003, 1 juni 2005 en 20 juli 2006;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 mei 1999 betreffende de
samenstelling en de werking van de algemene raad van de Commissie
voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas, artikel 3, gewijzigd
bij het koninklijk besluit van 6 oktober 2000;

Gelet op het ministerieel besluit van 13 februari 2001 tot benoeming
van de leden van de algemene raad van de Commissie voor de
Regulering van de Elektriciteit en het Gas, laatst gewijzigd bij het
ministerieel besluit van 30 maart 2010,

Besluit :

Artikel 1. Ontslag van zijn mandaat van werkend lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan de heer Van Lancker, Eddy,
vertegenwoordiger van de representatieve werknemersorganisaties die
zetelen in de Nationale Arbeidsraad.

Art. 2. Mevr. Verhue, Maureen, wordt benoemd tot werkend lid van
de algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de
Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordigster van de representatieve
werknemersorganisaties die zetelen in de Nationale Arbeidsraad, ter
vervanging van de heer Van Lancker Eddy, voor de resterende duur
van het mandaat van het lid dat zij vervangt.

Art. 3. Ontslag van haar mandaat van plaatsvervangend lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan Mevr. Mendes, Ines, vertegen-
woordigster van de representatieve werknemersorganisaties die zete-
len in de Raad voor het Gebruik.

Art. 4. De heer Storme, Sébastien, wordt benoemd tot plaatsvervan-
gend lid van de algemene raad van de Commissie voor de Regulering
van de Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de represen-
tatieve werknemersorganisaties die zetelen in de Raad voor het
Gebruik, ter vervanging van Mevr. Mendes, Ines, voor de resterende
duur van het mandaat van het lid dat hij vervangt.

Art. 5. Ontslag van zijn mandaat als plaatsvervangend lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan de heer Boulanger, José,
vertegenwoordiger van de representatieve werknemersorganisaties die
zetelen in de Nationale Arbeidsraad.

Art. 6. De heer De Mol, Philippe, wordt benoemd tot plaatsvervan-
gend lid van de algemene raad van de Commissie voor de Regulering
van de Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de represen-
tatieve werknemersorganisaties die zetelen in de Nationale Arbeids-
raad, ter vervanging van de heer Boulanger, José, voor de resterende
duur van het mandaat van het lid dat hij vervangt.

Art. 7. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 7 juni 2010.

P. MAGNETTE




